
ANTIKVITY ART AUKCE
AAA Jílová 2, Brno

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

4 "V lese při východu slunce - Letnice" 900 1 200Hrabal Arnošt

6 "U moře" 900 900Hosperger Emanuel

7 "Cínie" 390 500Štolfa Vojtěch

8 "Šalvěj" 400 400Štolfa Vojtěch

9 "Podléška - jaterník trojlaločný" 400 400Štolfa Vojtěch

10 "Letní scéna" 14 500 14 500Husáriková Jindra

22 Reprezentativní publikace "Praha" 700 700Šetelík Jaroslav, Harl

23 Publikace "Mistrovská díla československých malířů" 500 500

24 Talíř 100 100

25 Nástěnný reliéf znázorňující rodovou pověst šlechtického r 600 600

27 Popelník - odkládací miska 250 250Urban Vladislav

41 "Poesie I." 1 500 1 500Kulhánek Oldřich

44 "Dívčí akt na koni" 1 500 1 500Smilková Oxana

49 "Plachetnice v přístavu" 7 000 8 700Kraus František Jose

60 "Procházka pod antickou akropolí" 15 000 15 000Veris - Zamazal Jaro

62 Šestiosobní nápojová souprava Helena 1 500 1 500Metelák Luboš

67 Vázička 800 800

71 Pohár "Dívka s čepcem" 700 700

73 Hračka "Obrněné vozidlo" 900 900

75 Šálek a podšálek s bohatým zlatým rostlinným dekorem 200 400

76 Šálek s podšálkem celoplošně ručně malovaný 200 600

77 Šálek s podšálkem 200 400

91 "Rodinná idyla u dřevěnice pod košatým stromem" 49 000 49 000Malý Václav

93 "Hra na housle - Máj" 6 500 6 500Dvořák Jiří

96 "Kubistické zátiší s ovocem, lahví a číšemi" 3 500 3 500Hinčica Jan

100 "Můj dům, můj hrad" 95 000 95 000Vajce Stanislav

101 Lopatka na dort 800 850

102 Stojánek na ubrousky 900 1 600

104 Pudřenka 800 800

107 Obal na rtěnku 150 230

108 Hůl se stříbrnou rukojetí a zapuštěnou stříbrnou aplikací 6 500 6 500

17. 3. 2019104 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

111 Kávová souprava šestiosobní 700 700

113 Velký obdélníkový podnos 500 700

119 Sada šesti dezertních talířků a šesti mističek 1 500 2 700

126 "Pohled do krajiny" 700 850Jančálek Cyril

135 "Z Dalmácie - Dům nad mořskou zátokou" 14 000 18 000Mervart Augustin

139 "Odpočinek při práci na poli" 6 500 18 500Tasev Atanas

146 Židle firmy THONET 1 400 2 700

147 Židle firmy THONET 1 400 2 800

148 Židle s opěrkami na ruce - polokřeslo firmy THONET 1 900 3 000

149 Židle s opěrkami na ruce - polokřeslo firmy THONET 1 900 3 800

150 Nádoba na květináč 900 1 000

156 Šálek s podšálkem a dezertním talířkem 350 350

160 Pohár s víkem na vysoké nožce 1 500 1 500

167 "Co se děje za závěsem" 4 600 4 600Kotík Pravoslav

173 "Portrét ženy s bílým stojáčkem" 7 500 7 500Münzberg Ida

178 "Kytice ve džbáně" 2 500 2 500neurčeno

181 Luxusní váza "Voda" 5 500 5 700Lípa Oldřich

182 Plastika "Tanečnice v rokokovém stylu" 1 900 1 900

184 Kabelka plesová, biedermeier 1 200 1 200

192 Plastika "Děvčátko se žlutou mašlí, košem a kočičkou" 900 1 800

195 Náramek článkový 1 600 1 600

197 Skládací brýle - spona na kapsu či šátek 900 1 000

198 Řetízek s přívěsem 900 900

202 "Za vesnicí" 2 000 2 100Jícha Václav

206 "Cyklista" 340 500Koníček Ivo

208 "Staří manželé se žlutou petrolejkou" 340 340Koníček Ivo

209 "Staří manželé a květovaná petrolejka" 340 340Koníček Ivo

210 "Staří manželé se srdcem na talíři" 340 340Koníček Ivo

213 "Ruská jízda na saních s koňským dvojspřežím" 1 200 1 200Hlaváč L.

217 "Týnský chrám v Praze" 700 3 200neurčeno

222 Upomínkový hrnek ke 40. výročí nástupu Františka Josefa I 500 500

223 Závěsné uzavíratelné zrcadlo - skříňka se dvěma vzájemně 1 700 1 700

224 Stropní svítidlo 2 700 2 700

17. 3. 2019104 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

225 Dóza s víkem a miska v kovové montáži v empírovém stylu 1 500 1 500

226 Sada dvanácti mocca šálků s podšálky 1 900 1 900

227 Panenka chodící, mrkací a plačící 900 900

228 Terina a dvě mísy 800 800

247 "Pohled do krajiny" 1 500 1 600Jícha Václav

249 "Čtenář" 300 350Hofman Vlastislav

256 "Vinné sklepy" 600 700Dyl Miroslav

271 "Stará žena v Jasině" 1 900 2 100Roškotová Anna

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

17. 3. 2019104 . aukce


